

第二中标候选人	新迪全过程工程咨询（云南）有限公司	徐桂娟	一级造价工程师，证书编号：建[造]111175300901634；高级工程师，证书编号：Y120224051840170619	下浮 30%	88.64	自签订委托合同起至本项目造价咨询服务竣工验收并结算审计结束所有项目结算付款完毕终结，具体实施时间以招标人书面通知为准	严格执行我国现行法律、法规、工程造价管理规章以及建设工程有关规章以及建设部、云南省政府、云南省建设厅涉及项目造价管理部门的有关规定、文件、符合国家标准和规范，应确保成果资料完整、真实、准确、清晰有据	1、具有有效的营业执照；2、企业类似业绩：（1）临空产业园片区C4-04-01号地块保障性租赁住房项目（一标段），（2）云南民族大学附属学校（呈贡校区）项目，（3）景迈山古茶林4A景区基础设施建设项目二期一标段工程，（4）景迈普洱茶加工仓储物流园区，流通和消费、茶旅和文旅融合发展项目，（5）昆明西客站综合交通枢纽项目（四标段），（6）华能滇东煤电基地铁路专用线项目，（7）云南富宁绿色水电铝材一体化产业园区物流建设项目（一路一桥）工程；3、项目负责人业绩：（1）彝良县农村人居环境整治（供水、污水、生活垃圾处理设施和厕所）建设项目，（2）建水县2022年传统村落集中连片保护利用示范项目，（3）施甸河生态治理项目一期水墨着滞洪区（北区）项目，（4）施甸河生态治理项目一期水墨着滞洪区（北区）项目；4、财务要求：提供了2021-2023年三年经审计的财务报表及审计报告；5、信誉：按招标文件要求提供了相应的信誉情况说明或承诺书。
备注								
1. 本项目无其他要求								
废标单位			废标原因					
智博国际工程咨询有限公司			未按照招标文件要求提供有效的社保证明或劳动合同					
招标人审核意见			同意发布					
若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监管办投诉。 注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。								

审核人：杨崇梅